С Е Л Ь С К А Я   Д У М А
муниципального образования  сельского поселения

село Совхоз «БОРОВСКИЙ»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29  сентября 2021 года

        №   115

О приобретении в казну МО СП Село «Совхоз
«Боровский» нежилого помещения с
кадастровыми номерами 40:03:030101:3566,
площадью 157.6 кв.м

В соответствии  с Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава муниципального образования МО СП село

Совхоз «Боровский»,  Сельская Дума муниципального образования сельского

поселения село Совхоз «Боровский»

РЕШИЛА:

1. Приобрести в казну МО СП Село Совхоз «Боровский»  нежилое помещение  с

кадастровыми номерами 40:03:030101:3566 площадью 157.6 кв.м. (часть

административного здания), расположенное по адресу Калужская область,

Боровский р-н, село Совхоз «Боровский», ул. Центральная, д.1А, строение 1.

2. Настоящее  Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит

опубликованию и размещению   на официальном сайте сельского поселения

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский»

(www.adm-borovskiy.ru).

Глава муниципального образования

сельского поселения село

Совхоз «Боровский»                        Л.В. Череватенко